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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 1-й тур, Матч №8

Субота, 24.07.2021, 19:25, НТБ "Металіст", Високе. 26°C. Глядачі: 900

«Металіст 1925» Харків

2 : 3

«Рух» Львів

25 Потімков Ігор
2 Дегтярьов Володимир
3 Баранов Данило
4 Потімков Юрій (К)
5 Понамарьов Михайло

6 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

7 Кучков Артем
8 Гуренко Ростислав
10 Курцев Олександр
11 Журавель Вадим
9 Бондаренко Євгеній

Запасні
1 Коваленко Максим
14 Яшин Андрій
20 Дзюба Олександр
26 Криволапов Богдан
34 Огурцов Олексій
33 Островський Владислав

Тренер
Мельник Роман

29 Герета Юрій-Володимир
3 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
6 Савчук Гліб
22 Роман Віталій
96 Сапуга Марко (К)
53 Варфоломєєв Іван
27 Пастух Євгеній
94 Карабін Ярослав
9 Квасниця Ілля
7 Непейпієв Руслан

Запасні
21 Ледвій Дмитро
5 Важинський Юрій
8 Русяк Назар
20 Бендера Іван
10 Федор Олег
13 Рогачов Нікіта
11 Шостак Дмитро
18 Кітела Андрій
14 Коренков Роман

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Вербецький Андрій
Асистент 1:
Ніконенко Тарас
Асистент 2:
Медяник Микола
4-й арбітр:
Хамходера Олександр
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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39' 94 Карабін Ярослав

41' 94 Карабін Ярослав

25 Потімков Ігор 41'

45' 7 Непейпієв Руслан

46' 6 Савчук Гліб
18 Кітела Андрій

46' 27 Пастух Євгеній
10 Федор Олег

50' 96 Сапуга Марко

51' 53 Варфоломєєв Іван
8 Гуренко Ростислав
34 Огурцов Олексій 55'

9 Бондаренко Євгеній
33 Островський Владислав 58'

60' 9 Квасниця Ілля

64' 96 Сапуга Марко
8 Русяк Назар

65' 7 Непейпієв Руслан

3 Баранов Данило 66'

5 Понамарьов Михайло 70'

75' 20 Бендера Іван
10 Федор Олег

5 Понамарьов Михайло 76'

33 Островський Владислав 87'

88' 7 Непейпієв Руслан
13 Рогачов Нікіта

88' 8 Русяк Назар

7 Кучков Артем 90+4'

90+4' 18 Кітела Андрій

90+5' 53 Варфоломєєв Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


